別記様式第24号（第27条関係）
退 職 手 当 支 給 請 求 書

	[bookmark: _Hlk174955299]今回の請求日数
（第　　回）
	自　　　　　年　　月　　日から
至　　　　　年　　月　　日まで
	日間

	退職年月日
	年　　　月　　　日
	求職申込年月日
	年　　　月　　　日

	待機日数
	日
	給付日数
	日

	前回の請求日数
（第　　回）
	自　　　　　年　　月　　日から
至　　　　　年　　月　　日まで
	日間

	退職者（遺族）
口座
	金融機関名
	ｺｰﾄﾞ

	銀行、信用組合
労働・信用金庫
農業協同組合

	支店等名
	ｺｰﾄﾞ

	本店、支店
本所、支所
出張所、代理店

	預金種目
	1　普通預金　　　2　当座預金　　3　（　　　　　）

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義

電話（　　　　-　　　-　　　　）

　上記のとおり失業者の退職手当を請求します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

住所
氏名
　島根県市町村総合事務組合管理者　様